
CARTA DEI VINI

VINI BIANCHI VAL DI CORNIA 

VINI BIANCHI BOLGHERI

Stradivino

Eco di Mare

D.O.C.

I.G.T.

Val di Cornia

Bolgheri

I.G.T. Bolgheri

I.G.T.

I.G.T.

Val di Cornia

Bolgheri

Rigoli

Tenuta Argentiera

        Vermentino  100%

Vermentino 100%

 Vermentino 100%

Vermentino 100%

€ 18.00

€ 25.00

€ 22.00

€ 20.00

€ 16.00

Grottaia B.Caccia al Piano 1868

Allodio B

Campo al Coccio bio

Podere San Michele

Az. Agric. Il Magazzino

Viognier 100%

2024

D.O.C. Val di Cornia € 16.00Val di Cornia BiancoTuttisanti
50% Vermentino, 25% Malvasia, 25% Trebbiano

Accordo I.G.T Val di CorniaRigoli
Ansonica 100%

€ 18.00



VINI BIANCHI TOSCANA  ALTO ADIGE FRIULI CAMPANIA 

1840 Muller Thurgau D.O.C. Alto adige

  Alto AdigeD.O.C.

D.O.C. Colli Or. Fiuli

Az. Agricola H. Lun 23
       Müller Thurgau

€ 18.00

€ 22.00

1840 Pinot Grigio

 Sauvignon BlancBastianich 

 Pinot Griglio

Sauvignon blanc

D.O.C. Friuli V.GiuliaChardonnayContessa Radda 
Chardonnay

€ 20.00

  Alto AdigeD.O.C. € 20.001840 Gewurztraminer
  Gewurztraminer

Trambusti
Vernaccia di San Gimignano 

€ 15.00Vernaccia S.Gimignano D.O.C.G. San Gimignano

VINI ROSATI TOSCANA

Alma Rosato I.G.T. Val di Cornia

I.G.T.

Rigoli
Sangiovese

Cabernet Sauvignon, Syrah

€ 18.00

€ 22.00I PianaliTenuta Argentiera Bolgheri

I.G.T.
Merlot 50%  Syrah 50%

€ 21.00Grottaia RosèCaccia al Piano Bolgheri

Dama del Lago rosé Val di CorniaLombardi Anna
Syrah vinificato in lago

€ 20.00

I.G.T.
Cabernet Sauvignon, Syrah

€ 17.00Le NicchioleTrambusti Chianti

I.G.T.

Az. Agricola H. Lun 23

Az. Agricola H. Lun 23

Val di Cornia Rosato Val di CorniaTuttiSanti
Sangiovese

€ 17.00D.O.C.

€ 18.00



Val di CorniaI.G.T.

I.G.T. Val di Cornia

Sangiovese 60%, Syrah 30%  Cabernet Sauvignon 10%

€ 16.00

€ 22.00

Le Corbe Podere San Michele 

Allodio R.

Val di CorniaI.G.T.
Merlot 50% Cabernet Franc 25% Cabernet Sauvignon 25%

€ 24.00Assiolo        2020

Podere San Michele
Sangiovese

Rigoli 

Podere San Michele I.G.T. Val di Cornia € 22.00Alaterno     2017
Syrah100% 

VINI ROSSI VAL DI CORNIA E TOSCANA

Val di CorniaI.G.T. € 18.00NetruscoRigoli 
Sangiovese  Cabernet Sauvignon Merlot

I.G.T. Val di Cornia € 16.00MerlotTuttisanti
Merlot 100%

Val di CorniaI.G.T. € 24.00Le Gatte BigieLombardi Anna

D.O.C.G. Scansano € 19,00Morellino BiologicoLe Lupinaie
Sangiovese 100%

I.G.T. Magliano € 15.00CiliegioloAntico Borgo
Ciliegiolo 100%

D.O.C.G. Chianti € 16.00Chianti RiservaTrambusti 

Val di CorniaI.G.T. € 16.00Vigna all’aceroLombardi Anna

Val di CorniaI.G.T. € 21.00Le Rotte del VentoLombardi Anna
Merlot 75%, Cabernet Sauvignon 25% vinificato in anfora

Merlot, Cabernet Sauvignon

Cabernet Sauvignon 75%, Merlot 25% in barrique per 2 anni

Sangioveto 90%, invecchiato per + 12 mesi in barrique  



 Ruit Hora I.G.T. Bolgheri

I.G.T. Bolgheri

€29.00

€16.00

€17.00Il Puntone biol.

Azienda Agric. Il Magazzino

Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot, Syrah

Merlot 

I.G.T.
 Cabernet Sauvignon, Merlot   invecchiato 3 anni 

€50.00 Anienus biol. riserva Bolgheri 

Caccia al Piano 1868

 Campo al Coccio R.biol.

Azienda Agric. Il Magazzino I.G.T. Bolgheri

Azienda Agric. Il Magazzino

 Le Difese   2022  D.O.C. Bolgheri €29.00

 60% Cabernet Sauvignon - 40% Merlot

€25.00Adeo Bolgheri 

Tenuta San Guido 

Campo alla Sughera D.O.C.

Poggio ai Ginepri BolgheriTenuta Argentiera
Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit Verdot

€ 25.00

€ 70.00 Argentiera B. Sup.Tenuta Argentiera D.O.C
Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc

I.G.T.
 Merlot, Cabernet Sauvignon

€ 22.00Grottaia R.Caccia al Piano 1868 Bolgheri

Bolgheri 

VINI ROSSI DI BOLGHERI  

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

I.G.T.

 Cabernet Sauvignon, Sangiovese 



VINI A CALICE  

VINI BIANCHI 

VINI ROSSI

Jacur Spumante Extra Dry D.O.C.  Collalto Treviso

BolgheriI.G.T.

I.G.T.

I.G.T.

Bolgheri

Bolgheri

Bernardi
        70% Glera, 15 % Chardonnay, 15 % Pinot Grigio

Vermentino 100%

Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

€ 4.50

€ 4.50

€ 5.00

€ 4.50

Campo al Coccio Biologico Az. Agr. Il Magazzino

Grottaia B.

Campo al Coccio bio

Caccia al Piano 1988

Az. Agric. Il Magazzino

Vermentino 100%

I.G.T. Val di Cornia € 5.00Allodio B. Podere San Michele
Viognier 100 %

BolgheriI.G.T.
Merlot in barrique

€ 5.50Il Puntone BiologicoAz. Agr. Il Magazzino

I.G.T. Val di Cornia € 4.50Le Corbe Podere San Michele
Sangiovese 90 %, Cabernet Sauvignon 10%

I.G.T. Val di Cornia € 5.50Alaterno     2017 Podere San Michele
Syrah 100%

I.G.T. Val di Cornia € 5.50Allodio R. Podere San Michele
Sangiovese 60%, Syrah 35%, Cabernet S. 5%



VINI SUPERIORI         (vedere apposita carta varie annate)  

BOLLICINE

Guidalberto   2022 D.O.C.  Bolgheri

Bolgheri

Franciacorta

Tenuta San Guido
Merlot, Cabernet Sauvignon

Cabernet Soauvignon, Cabernet Franc

Pinot Nero 10%, Chardonnay 90%

€ 69.00

€ 350.00

€ 31.00

Sassicaia    2021

Franciacorta Extra BrutBerlucchi '61

€ 38.00

CHAMPAGNE
 V.S.P.R.D. Reims France 

Pinot nero, Chardonnay, Pinot Meunier

€ 59.00Jaquart Mosaico BrutChampagne Jaquart

Tenuta San Guido D.O.C.

D.O.C.G.

Berlucchi '61 Franciacorta Rosè
Pinot Nero 60%, Chardonnay 40% Brut

D.O.C.G. Franciacorta

€ 35.00Berlucchi '61 Franciacorta Satèn
Chardonnay 100% Brut Satin

D.O.C.G. Franciacorta

Berlucchi '61 Nature Franciacorta Millesimato Brut
Pinot nero 30%, Chardonnay 70%  5 anni  2015

D.O.C.G. Franciacorta

€ 15.00Bernardi Jacur Vino Spumante Exra Dry
 Glera70% , chardonnay15%, Pinot Grigio 15%

D.O.C.G. Collato Treviso

Bernardi Campal Prosecco Superiore
 Glera100% uve raccolte a mano / Millesimato Cuvèe

D.O.C.G. Valdobbiadene € 18.00

€ 39.00



BEVANDE E CAFFE’
€ 2.50Acqua Verna
€ 3.50Bibita in lattina
€ 4.50Birra in bottiglia estera
€ 5.00Tennent’s
€ 4.00Birra Moretti 0.33

€ 5.00Ichnusa non filtrata 0.50

€ 6.00Birra Moretti 0.66

€ 2.00Caffè, Orzo, Deca

€ 2.50Caffè corretto

€ 6.00Long drink: Spritz, Negroni, Americano

AMARI DIGESTIVI LIQUORI
€ 3.50Limoncello
€ 4.50Amaro del Capo, Montenegro, Fernet, Averna, Jagermeister

€ 5.00Pere Williams & Cognac di Grande Champagne François Peyrot

€ 4.50Mirto Rosso Zedda Piras
€ 4.00Moscato di Pantelleria d.o.c.

DISTILLATI 
€ 4.50Vodka

Grappa Bianca
€ 6.00Grappa Barrique

€ 10.00Grappa di Sassicaia

€ 6.00Fine Calvados Chateau du Breuil
€ 6.00Brandy Spagnolo Cardenal Mendoza

Rhum

€ 4.50

€ 6.00



SUPERTUSCAN - BOLGHERI

Sassicaia 1992 D.O.C.Tenuta San Guido € 280,00

bottiglie disponibili

175cl
 Cabernet Sauvignon,Cabernet Franc  affinato in barrique 

Sassicaia 1994 D.O.C.Tenuta San Guido € 350,00175cl
 Cabernet Sauvignon,Cabernet Franc  affinato in barrique 

Sassicaia 2005 D.O.C.Tenuta San Guido € 330,00175cl
 Cabernet Sauvignon,Cabernet Franc  affinato in barrique 

Sassicaia 2007 D.O.C.Tenuta San Guido € 380,00175cl
 Cabernet Sauvignon,Cabernet Franc  affinato in barrique 

Sassicaia 2008 D.O.C.Tenuta San Guido € 360,00175cl
 Cabernet Sauvignon,Cabernet Franc  affinato in barrique 

Sassicaia 2010 D.O.C.Tenuta San Guido € 330,00275cl
 Cabernet Sauvignon,Cabernet Franc  affinato in barrique 

Sassicaia 2011 D.O.C.Tenuta San Guido € 330,00175cl
 Cabernet Sauvignon,Cabernet Franc  affinato in barrique 

Sassicaia 2014 D.O.C.Tenuta San Guido € 330,00175cl
 Cabernet Sauvignon,Cabernet Franc  affinato in barrique 

Sassicaia 2015 D.O.C.Tenuta San Guido € 500,00375cl
 Cabernet Sauvignon,Cabernet Franc  affinato in barrique 

Sassicaia 2016 D.O.C.Tenuta San Guido € 500,00375cl
 Cabernet Sauvignon,Cabernet Franc  affinato in barrique 

Sassicaia 2017 D.O.C.Tenuta San Guido € 370,00275cl
 Cabernet Sauvignon,Cabernet Franc  affinato in barrique 

Sassicaia 2018 D.O.C.Tenuta San Guido € 370,00275cl
 Cabernet Sauvignon,Cabernet Franc  affinato in barrique 

Sassicaia 2020 D.O.C.Tenuta San Guido € 310,00275cl
 Cabernet Sauvignon,Cabernet Franc  affinato in barrique 



Guidalberto   2006  I.G.T.Tenuta San Guido € 49.00

bottiglie disponibili

 Cabernet Sauvignon, Merlot  affinato in barrique 
275cl

Guidalberto   2007 I.G.T.Tenuta San Guido € 49.00
 Cabernet Sauvignon, Merlot  affinato in barrique 

275cl

Guidalberto   2009  I.G.T.Tenuta San Guido € 49.00
 Cabernet Sauvignon, Merlot  affinato in barrique 

475cl

Guidalberto   2014  I.G.T.Tenuta San Guido € 49.00
 Cabernet Sauvignon, Merlot  affinato in barrique 

475cl

Guidalberto   2016  I.G.T.Tenuta San Guido € 69.00
 Cabernet Sauvignon, Merlot  affinato in barrique 

175cl

Guidalberto   2018 I.G.T.Tenuta San Guido € 69.00
 Cabernet Sauvignon, Merlot  affinato in barrique 

175cl

Guidalberto   2019 I.G.T.Tenuta San Guido € 69.00
 Cabernet Sauvignon, Merlot  affinato in barrique 

275cl

Guidalberto   2020 I.G.T.Tenuta San Guido € 69.00
 Cabernet Sauvignon, Merlot  affinato in barrique 

675cl

Guidalberto   2021  I.G.T.Tenuta San Guido € 69.00
 Cabernet Sauvignon, Merlot  affinato in barrique 

675cl

Sassicaia  2006  D.O.C.Tenuta San Guido € 290.00
 Cabernet Sauvignon,Cabernet Franc  affinato in barrique 

237,5cl

Sassicaia  2007  D.O.C.Tenuta San Guido € 220.00
 Cabernet Sauvignon,Cabernet Franc  affinato in barrique 

137,5cl

Sassicaia  2008  D.O.C.Tenuta San Guido € 210.00
 Cabernet Sauvignon,Cabernet Franc  affinato in barrique 

137,5cl

Sassicaia  2010  D.O.C.Tenuta San Guido € 200.00
 Cabernet Sauvignon,Cabernet Franc  affinato in barrique 

337,5cl

Sassicaia  2011  D.O.C.Tenuta San Guido € 215.00
 Cabernet Sauvignon,Cabernet Franc  affinato in barrique 

237,5cl

Sassicaia  2014  D.O.C.Tenuta San Guido € 215.00
 Cabernet Sauvignon,Cabernet Franc  affinato in barrique 

137,5cl

Guidalberto 2015Tenuta San Guido € 40.00237,5cl
 Cabernet Sauvignon, Merlot  affinato in barrique 

I.G.T.


